РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Буйнакский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Детский сад «Солнышко» общеразвивающего вида

368205, Республика Дагестан, Буйнакский район,

с.Н-Казанище, ул.Мурада Абакарова, зд. 21

E-mail: n-kazan1@mail.ru

т.+7 (928) 598-33-47

ИНН: 0507019802 / КПП: 050701001

ОГРН: 1020500716136 от 26.12.2002 г.

ОКПО: 49179985 / ОКАТО: 82211000011 / ОКФС: 14

ОКТМО: 82611468101 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404

 Номер

 документа

Дата

составления

ПРИКАЗ  1/27 30.08.2023

Об ответственных за организацию

антикоррупционной деятельности в МБДОУ «Детский сад «Солнышко»

общеразвивающего вида

Во исполнение распоряжения Министерства образования и науки РД

№ 13 от 26 февраля 2016 г. «О проведении мероприятий по противодействию

коррупции», в целях организации работы по противодействию коррупции в

МБДОУ «Детский сад «Солнышко» общеразвивающего вида с.Н-Казанище

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по

предупреждению коррупционных правонарушений Умалатову А.Г. - тьютера

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению

коррупционных правонарушений в следующем составе:

- Умалатвоу А.Г. - тьютер, член комиссии;

- Салаватову Б.Н. – педагог-психолог, член комиссии;

- Муртазалиева З.А. - завхоз, член комиссии;

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению

обязанностей ответственного и комиссии по предупреждению

коррупционных правонарушений.

Заведующая МБДОУ «Д/с «Солнышко»                                                         Юсупова Р.Н.

С приказом ознакомлен(а) и согласен(а):

_______________________ / Умалатова А.Г. (тьютер)

_______________________ / Салаватова Б.Н. (педагог-психолог, профком)

_______________________ / Муртазалиев З.А. (завхоз, ответ. ПБ, ОТ, ЭБ, АТ, сторож)

mailto:n-kazan1@mail.ru